
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
IPSSQ — INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SETE QUEDAS-MS 

Rua Osvaldo Cruz, 168 — Fone: (067) 3479-1881  E-mail:  ipssq@live.com  

CEP 79935-000-- SETE QUEDAS—MATO GROSSO DO SUL •C; 

dr; Muc4ip:O.  

RESOLUÇÃO IPSSQ/CD N° 001/2024 

"Nomeia a Presidente e a Secretaria do 
CD para o Mandato Abril-2024/ 2025. 

0 Conselho Conselho Deliberativo - CD, no uso de suas atribuições previstas na Lei 

Complementar n° 092/2023 o Artigo 35 Art.35 §4° de 05 de julho de 2023 em reunido 

realizada no dia 15 de Abril de 2024, as 8:30 horas no IPSSQ, RESOLVE:  

Art.  1°. Ficam nomeados os membros da Presidência do CD, eleitos, para o Mandato de 16 de 

Abril de 2024 a 16 de Abril de 2025: 

I- Presidente: CHRISTYANE PALÁCIO DOS SANTO 

II-Secretaria: ROSIMEIRE RIBEIRO ROSA  

Art.  2° - Esta Resolução entra  ern  vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 16 

de abril de 2024, revogándo-as disposições  ern  contrário. 
/ 

Sete Queda.s/MS,25 de abril de 2024 

CHRISTYANE PALACIapOS SANTOS 
Presidente Conselho Delibei'ativo 

1 k,4-1-‘1) 
ROSIMEIRE RIBEIRO ROSA 

Secretária Conselho Deliberativo 

CRISTINA ARECIDA DA SILVA JARDIM 
Conselheira Conselho Deliberativo 

Th 
LIONE SIRLENE CELLI 

Conselheira Conselho Deliberativo 

hskU./ 
LIVONETE APARECIDA  BILL()  CORREIA 
Conselheira Conselho Deliberativo 

Publicado em !Mario Oficial 
dos Municípios do Estado do 
Mato Grosso do Sul 
Em• oq 02zt 
Edição. 3  5 



Diário Oficial N° 3576 Segunda-feira, 29 de abril de 2024 

PREFEITURA MUNIICIP 
SETE QUEDAS  

Camara  Municipal 

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 012/2024 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 012/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO N. 002/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO N. 002/2024 

OBJETO: Contratação de seguro completo para a Camionete  Ford  Camionete  Ford  Ranger XLT 4x4, placas SLZ1I60, 
CHASSI 8AFBRO1L4R1384985, PRATA, DIESEL, 2024/2024 , pelo período de 12 (doze) meses, em atendimento as 
necessidades da  Camara  Municipal de Sete Quedas (MS) . 

LICITAÇÃO TIPO MENOR PREÇO - POR ITEM 

REGIME DE EXECUÇÃO: DIRETO 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08h0Omin do dia 29/04/2024. 

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08h0Omin, do dia 14/05/2024 

INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: As 08h01min, do dia 14/05/2024. 

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO 

LOCAL: Banco Nacional de Compras, no endereço eletrônico: www.bnc.org.br  

RETIRADA DO EDITAL: pelo  site  www.bnc.org.br, pelo  site  da  Camara  Municipal https://www. 
camarasetequedas.ms.gov.br/,  ou ainda, pelo  e-mail  do departamento de licitação do legislativo, qual seja, 
camara7 quedas.licitacao@hotmail.com  

VALOR TOTAL: R$ 5.642,13 (cinco mil seiscentos e quarenta e dois reais e treze centavos).  

AREA  RESPONSÁVEL: Departamento de Licitações  

AREA  REQUISITANTE: PRESIDENTE DA CÂMARA MUICIPAL DE SETE QUEDAS (MS) 

Matéria enviada por Heverton Valério dos Santos Almada 

Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Sete Quedas/MS - IPSSQ 

RESOLUÇÃO IPSSQ/CD No 001/2024 

O Conselho Conselho Deliberativo - CD, no uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar no 092/2023 o 
Artigo 35 Art.35 §4.0  de 05 de julho de 2023 em reunião realizada no dia 15 de Abril de 2024, as 8:30 horas no IPSSQ, 
RESOLVE:  

Art.  10. Ficam nomeados os membros da Presidência do CD, eleitos, para o Mandato de 16 de Abril de 2024 a 16 de 
Abril de 2025: 

I- Presidente: CHRISTYANE PALÁCIO DOS SANTO 
11-Secretária: ROSIMEIRE RIBEIRO ROSA  

Art.  20  - Esta Resolução entra  ern  vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 16 de abril de 2024, 
revogando as disposições em contrário. 

Sete Quedas/MS,25 de abril de 2024 

CHRISTYANE PALÁCIO DOS SANTOS 

Presidente Conselho Deliberativo 

ROSIMEIRE RIBEIRO ROSA 

Secretária Conselho Deliberativo 

CRISTINA APARECIDA DA SILVA JARDIM 

Conselheira Conselho Deliberativo 

LIONE SIRLENE CELLI 
Conselheira Conselho Deliberativo 

LIVONETE APARECIDA  BILL()  CORREIA 
Conselheira Conselho  Deliberative  

Materia enviada por Katia Regina Viana 

www.dianooficialms.com. brlassomasul 295 


	Page 1
	Page 2

